
PAMUKKALE & EFES & KUŞADASI & MERYEMANA TURU
1 GECE 2 GÜN 

Kalkış Noktaları :
21:00  Bakırköy   Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş    Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy     Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit          Halkevi Karşısı

1. GÜN  (CUMA) : Akşam Daha önceleri Belirtilen Buluşma noktalardan hareket ile;  PAY Tur otobüs içi 
ikramları eşliğinde KOCAELİ–SAKARYA- BİLECİK– KÜTAHYA-AFYON–DİNAR    üzerindensabah saatlerin de 
PAMUKKALE ye varış…

2.GÜN (CUMARTESİ) :PAMUKKALE –KARAHAİT-TRAVENTENLER – OTEL AKTİVİTELERİ  :
Yolda vereceğimiz molalar  sonrasında, Pamukkale’ye vardıktan sonra, önce Karahayıt KIZILSU,şifalı Sağlık ve güzelliğiniz
için 60 derece sıcaklıkta çamur banyoları   sonrası Hierapolis Antik Kenti (Nekropol,Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde,
KarbondioksitHavuzu, Cin Deliği, Tiyatro) Travertenler, Öğle yemeği ve ardından Pamukkale Köyü gezilerimizin ardından
Dünyaca ünlü Denizli  Tekstil  Atölyeleri  ve Halı  mağazaları  gezilerimiz sonrasındaYARIM PANSİYON (Açık Büfe akşam
yemeği + kahvaltı) konaklayacağımız  TERMAL OTEL PAMUKSU ya yerleşiyoruz. Yemek sonrası arzu eden misafirlerimizi
eğlence için tavernaya götürüyoruz(extra). KONAKLAMA PAMUKKALE

3. GÜN (PAZAR) :  EFES ANTİK KENTİ – MERYEM ANA EVİ,ŞİRİNCE: 
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, . Şirince'ye hareket ediyoruz. Selçuk’tan zeytinlikler 
arasında uzanan yol birdenbire karşınıza kendi de adı gibi güzel bir köy çıkarıyor. Burası eski bir Rum köyü. 
Şirince, Düşsel bir ülkede hayal görüyorsunuz gibi evleri, sokakları ve insanları. Şirince gezimizi takiben 
Selçuk’a geçiyor. Burada .Öğle yemeği ardından Selçuk Şehir Turu,Meryem Ana Evi,Gezisi sonrası,  Efes Antik 
Kenti’ne hareket ediyoruz. Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, 
Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlemento 
Binası, Mozaikli Kaldırım gezilerimiz sonrasındaİstanbul’a dönüş için harekete geçiyoruz. GECE  saatlerinde 
İstanbul’a varış.Bir başka PAYTUR  organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak 
vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :
* Ulaşım,2 gün Çevre gezileri, Rehberlik
* Otobüsteki ikramlar
* Seyahat Sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :
* Müze Ören Yeri Girişleri
* Otel ve Yoldaki extralar
* İlk gün kahvaltı+ ilk gün ve 2. gün öğle yemekleri.
* Otel ve tüm yemeklerdeki içecekler


